CONSULTORIA  E  TREINAMENTO  PARA  EQUIPE  DE
ASSITÊNCIA SOCIAL COM VISITA TÉCNICA 01 (UMA) VEZ AO
MÊS E SUPORTE TÉCNICO TODOS OS DIAS PELAS MÍDIAS
DIGITAIS COM DURAÇÃO DE 12 MESES

DIPENSA DE LICITAÇÃO N° 079/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 221193/2022
CONTRATO Nº 0287/2022
VALOR (R$): R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos

reais)
DATA DA ASSINATURA: 23/12/2022
VIGÊNCIA: 22/12/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO

[...]

CONTRATADO: REGINA CELIA PRINCE
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE MAQUINÁRIO
E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS

DIPENSA DE LICITAÇÃO N° 081/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 221216/2022
CONTRATO Nº 0286/2022
VALOR (R$): R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 23/12/2022
VIGÊNCIA: 22/03/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO

[...]

DE 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO NAS
FORMAS DA AUTORIZAÇÃO CONTIDA NO ARTIGO 57, IV, DA
LEI 8666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 190649/2019
CONTRATO Nº 072/2019 – TA nº 06
VALOR (R$): R$ 20.300,00 (VINTE MIL E TREZENTOS

REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 26/12/2022
VIGÊNCIA: 26/07/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO

[...]

ESPECIALIZADA  PARA  REVITALIZAÇÃO  DA  ESCOLA
EMEF OLIVIA DOS SANTOS FEIERABEND - TAQUARI, à
licitante  vencedora:  CONSTRUTORA  GUIMARÃES  &
B O R G E S  L T D A  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  o  n º
27.190.054/0001-13, ao valor global de R$ 524.058,38
(Quinhentos e vinte e quatro mil, cinquenta e oito
reais e trinta e oito centavos), e a HOMOLOGAÇÃO da
presente licitação para que produza seus jurídicos e legais
efeitos.
...........................................................................................................